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00020 - REFORMA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

DESCRIGCAO

AC - Administracdo Central
S - Seguro e Garantia

R - Risco

DF - Despesas Financeiras
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ORSE - Orcamento de Obras de Sergipe
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PLANILHA DE B.D.I.
Ref : Margo/2021-1  Moeda : R$

UNID PERC

% 4,00%

% 0,80%

% 1,27%

% 1,23%
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% 0,65%

% 3,00%

% 2,50%

TOTAL DO BDI : 22,88%
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